

## Savværksvej, Sorring ApS

Århusvej 211

8464 Galten

CVR-nummer 29513279

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 7. maj 2025

---

Christian Torp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Savværksvej, Sorring ApS  
Århusvej 211  
8464 Galten

Hjemstedskommune: Skanderborg  
CVR-nummer: 29513279  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Christian Torp

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været købe, opføre, ombygge og sælge fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i særlig grad påvirket af nedskrivning af virksomhedens grunde til videresalg med 1.908 TDKK før skat. Ledelsen henviser til omtale i note 2.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via fremtidig drift og/eller via kapitalindsud at reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra C. Torp Holding ApS, således at selskabet kan betale sine forpligtigelser, når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 31. december 2024. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Forholdet er omtalt i note 4 til årsrapporten.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-152.243</b>	<b>-154</b>
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.908.190	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.060.433</b>	<b>-154</b>
	Finansielle omkostninger	-594.074	-518
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.654.508</b>	<b>-672</b>
1	Skat af årets resultat	185.243	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.469.265</b>	<b>-672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-2.469.265	-672
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.469.265</b>	<b>-672</b>
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.530.050	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.530.050</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.530.050</b>	<b>0</b>
	Ejendomme til videresalg	7.435.666	10.694
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.435.666</b>	<b>10.694</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.811	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>173.811</b>	<b>8</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>29.207</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.638.684</b>	<b>10.702</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.168.734</b>	<b>10.702</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-5.370.732	-2.901
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.245.732</b>	<b>-2.776</b>
	Kreditinstitutter	0	690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
	Anden gæld	14.396.966	12.771
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.414.466</b>	<b>13.479</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.414.466</b>	<b>13.479</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.168.734</b>	<b>10.702</b>
4	Kapitalberedskab		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-2.901	-2.776
Årets resultat	0	-2.469	-2.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-5.371</b>	<b>-5.246</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-120.248	0
Regulering af tidl. års skat	-64.995	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-185.243</b>	<b>0</b>

## 2 Særlige poster

Årets resultat er i særlig grad påvirket af nedskrivning af virksomhedens grunde til videresalg med 1.908 TDKK før skat.

## 3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, som ikke har modtaget vederlag.

## 4 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via fremtidig drift og/eller via kapitalindskud at reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra C. Torp Holding ApS, således at selskabet kan betale sine forpligtigelser, når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 31. december 2024. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Finans ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve på i alt TDKK 4.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse samt grunde til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 8.966. Selskabet har ingen gæld til kreditinstitutter på balancetidspunktet.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 1.166 til sikkerhed for Silkeborg Kommune for færdiggørelse af selskabet ejendomme til videresalg.
